EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL FIEX 2024

EDITAL 004/2024

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS

RESULTADO

Projeto: Time Enactus UFSM

Coordenação: Profa. Debora Bobsin

O Departamento de Ciências Administrativas do CCSH/UFSM, torna público o

RESULTADO para seleção de bolsistas FIEX, de acordo com a Resolução 001/2013-UFSM e

edital nº 096/2023 da Pró-Reitoria de Extensão.

 Bolsas FIPE

Aluno/aluna

Nota
Final

Laura Boesch Tavora Pacheco 9,51 Selecionada

Ashley Emilly Ferreira do Nascimento 8,96 1o. Suplente

Rafael Reis 8,86 2o. Suplente

Ruan Mendonça Rodrigues 8,50 3o. Suplente

Bernardo de Oliveira da Rosa 8,18 4o. Suplente

Darlan da Cunha Lemes 8,00 5o. Suplente

Helise Peil Marcuzzo Não compareceu

Diego Alves Pereira Documentação incompleta

Ana Carolina Zago Mendes Não compareceu

Emmanuele Reck Figueiredo Não compareceu

Santa Maria, 29 de maio de 2024.

Profa. Debora Bobsin

SIAPE 2486131

Depto. de Ciências Administrativas

		2024-05-29T13:17:04-0300